b) Tác giả gửi qua đường bưu điện.  

Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về việc hồ sơ thất lạc trong quá trình gửi qua 

bưu điện của tác giả (các đơn vị và tác giả ở xa, căn cứ vào dấu bưu điện nơi gửi). 

V. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG  

1. Cơ cấu Giải thưởng  

- 01 giải nhất: 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng), kèm Chứng 

nhận của Ban Tổ chức và Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh. 

- 05 giải Khuyến khích: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) và Chứng nhận 

của Ban Tổ chức Cuộc thi.  

VI. SỬ DỤNG TÁC PHẨM 

1. UBND tỉnh Đắk Lắk sở hữu toàn bộ quyền khai thác, điều chỉnh, chuyển